Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Schafhausackerhalle

Carl-Orff-Weg

73207 Plochingen

Handball Spieltag 163 in Plochingen
Sonntag, 16.03.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:05

13:40

14:10

14:40

15:15

15:30

16:05

16:40

17:15

18:15

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.
Andacht

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 25Min.

893

894

961

895

896

900

898

899

901

529

Spielklasse

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

Gegner

CVJM Dettingen/Erms : CVJM
Fellbach

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :

CVJM Plochingen

CVJM Hilben : CVIM
Dettingen/Erms

CVJM Fellbach : EK Hofingen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :

CVJM Walddorfhaslach

EK Héfingen : CVIM
Dettingen/Erms

CVJM Fellbach : CVJM Hilben
CVJM Plochingen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Hulben : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM Plochingen : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

11:9

14:32

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CV]JM Plochingen

Schiedsrichter CV]JM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen



