

Handball Spieltag 163 in Plochingen

Sonntag, 16.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2x 12,5Min.	893	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Dettingen/Erms : CVJM Fellbach	11 : 9	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:05	2x 12,5Min.	894	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Plochingen a.K.	11 : 8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:40	2x 12,5Min.	961	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Hülben : CVJM Dettingen/Erms	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:10	2x 12,5Min.	895	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Fellbach : EK Höfingen	9 : 8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:40	2x 12,5Min.	896	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach	7 : 10	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:15	Andacht					
15:30	2x 12,5Min.	900	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Höfingen : CVJM Dettingen/Erms	4 : 20	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:05	2x 12,5Min.	898	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Fellbach : CVJM Hülben	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:40	2x 12,5Min.	899	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Plochingen a.K. : CVJM Walddorfhäslach	5 : 12	Schiedsrichter CVJM Plochingen
17:15	2x 12,5Min.	901	männliche E-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Hülben : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Plochingen
18:15	2x 25Min.	529	männliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Plochingen : CVJM Walddorfhäslach	14 : 32	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen